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ANE MÆRSK, biyo-metanol ve e-metanol gibi düşük emisyonlu yakıtlarla 
çalışabilen, türünün ilk örneği olan ilk büyük konteyner gemisidir. ANE 
MÆRSK, 2024 yılının Ocak ayında ilk kez denize açıldığından bu yana,  
çok daha fazla çift yakıtlı gemi suya indi ve böylece deniz taşımacılığında 
ve küresel ticaretin karbonsuzlaştırılmasında yeni ve önemli bir sayfa açıldı.

ANE MÆRSK, 350 metre (1.148,2 ft) uzunlukta ve 53,5 metre (175,5 ft) 
genişliktedir. Geminin kuru ağırlığı 47.700 ABD tonu (52.580,25 metrik ton) 
olup, kargo, yakıt ve mürettebatla tam yüklüyken gemi 29.000 Afrika filine 
eşdeğer olan 190.000 ABD tonu (209.439,1 metrik ton) gibi şaşırtıcı bir  
yük taşıyabilir.

Gemiye 16.592 TEU (yirmi fitlik konteyner) konteyner yüklenebilir ve  
bunları yan yana dizerseniz 100,5 km (62,4 mil) ve 959 futbol sahası 
uzunluğa ulaşabilir.

KARŞINIZDA ANE MÆRSK







İnsanlar 5.000 yılı aşkın bir süredir deniz yoluyla mal taşımaktadır ancak Sanayi 
Devrimi’ne ve buhar makinesinin icadına kadar hava koşullarına bağımlıydık. Rüzgar 
yoksa seyir yok. Buhar gücünden yararlanmaya başlanmasıyla, gemilerin mürettebatı 
insanlık tarihinde ilk kez hava koşullarına veya manuel tahrik gücüne bağımlı 
olmaktan kurtuldu. Bu icat, deniz taşımacılığında devrim yarattı, yeni rotaların 
açılmasını sağladı ve deniz ticaretine büyük bir ivme kazandırdı.

Buhar makineleri yelkenlere göre büyük bir gelişme olsa da, yine de verimsizdi ve kısa 
süre sonra dizel motorun icadıyla deniz taşımacılığı yeniden dönüşüme uğrayacaktı. 
Ancak deniz taşımacılığındaki devrimler zaman alır ve dizelin, buhar gücünün yerini 
tamamen alması için onlarca yıl geçecekti. Maersk, ilk dizel motorlu gemisi LEISE 
MÆRSK’i, ilk dizel motorlu okyanus aşırı ticaret gemisinin denize indirilmesinden 
sadece dokuz yıl sonra, 1921 yılında satın aldı.

DEĞİŞİMİN SEYRİ – DENİZ 
TAŞIMACILIĞININ TARİHİ



1956 yılında, kamyon römorklarının doğrudan gemilere yüklendiği 
“konteynerli kargo” sisteminin verimliliği ile sektör bir kez daha dönüşüm 
geçirdi. Konteynerle birlikte gemilerin yükleme ve boşaltma süresi birkaç 
günden birkaç saate indi.

Dünya ticaretinin gizli destekçileri olan konteyner ve barkod sayesinde, 
dünyanın herhangi bir yerindeki bir üretici, ürünlerini tüm pazarlarda 
satabiliyor ve böylece küreselleşmeyi fiziksel olarak mümkün hale geliyor. 
Bugün bildiğimiz dünya, büyük ölçüde küresel tedarik zincirlerine bağımlıdır. 
Kolombiya’daki muz üreticisinden, öğle yemeğinde muz yiyen Danimarkalı 
çocuğa kadar, tedarik zincirleri dünyayı birbirine bağlar ve gıda, ilaç, mal ve 
malzemelerin dünyanın her yerindeki insanlara ulaşmasını sağlar.





1906 yılından bu yana, Maersk filosundaki tüm gemilerin adlarında 
“MÆRSK” ifadesi yer alıyor. İlk gemilerin çoğunun adı kurucu aileyle ilgiliydi 
ancak filo, aile bireylerinin sayısını aştıkça isim verme geleneğin değişmesi 
gerekti. Bugün, örneğin şehir ve nehir adlarına sahip Maersk gemilerini  
de göreceksiniz.

Yeni çift yakıtlı gemi serisine nasıl isim vereceğine karar verirken Maersk 
gemilere kurucu aile bireylerinin adlarını verme geleneğine geri döndü;  
bu sefer yeni bir dönemi simgelemek için A harfiyle başlayan adlar seçildi.

ANE MÆRSK’e, A.P. Moller - Maersk’in ana şirketi olan A.P. Moller Holding’in 
başkanı Ane Mærsk Mc-Kinney Uggla’nın adı verildi. A.P. Moller – Maersk, 
1904 yılında Arnold Peter Møller tarafından kuruldu. Ane, Grubun kurucusu 
Arnold Peter Møller ve eşi Chastine Mc-Kinney Møller’in torunudur.

ADIN NE ÖNEMİ VAR?





BEYAZ YILDIZ 
– UMUDUN IŞIĞI
Simgeleşmiş beyaz yedi köşeli yıldız, şirketin 1904 yılında kurulmasından önce 
de Maersk’in mirasının bir parçasıydı ve 100 yılı aşkın bir süre sonra hala şirketin 
kalbinde yer alan güçlü aile bağlarının kalıcı bir sembolüdür.

Kariyerinin başlarında, A.P. Møller’in babası Kaptan Peter Mærsk Møller,  
bir İngiliz gemi sahibine çalışıyordu ve eşi Anna bazen seyahatlerinde ona eşlik 
ediyordu. Anna, bu yolculuklardan birinde ağır hastalandı. Karısının hayatta 
kalamayacağından korkan Peter Mærsk Møller güverteye çıktı ve karısının 
iyileşeceği yönde bir işaret vermesi için Tanrı’ya dua etti. O anda, gri gökyüzünü 
aydınlatan tek bir yıldız gördü.

Anna iyileşti ve Peter Mærsk Møller, 1886 yılında LAURA adlı ilk buharlı gemisini 
satın aldığında, sevgili karısına vefa göstergesi olarak geminin bacasını soluk mavi 
zemin üzerine beyaz yedi köşeli bir yıldızla süsledi. Peter Maersk Møller için yıldız, 
karısının iyileşmesini ve iyi talihlerini simgelemeye başladı.

O zamandan beri, simgesel gök mavisi arka plan üzerindeki beyaz yedi köşeli yıldız 
Maersk ile özdeşleşti ancak logonun kendisi yıllar içinde bazı değişiklikler geçirdi. 
Logonun birçok versiyonu geliştirildi ancak bugünkü Maersk logosu, daha modern 
bir yaklaşıma ihtiyaç olduğu karar verilen 1970’lerin başına dayanmaktadır.





Lojistik hizmetlerinde dünya lideri olan Maersk, 100.000’den fazla 
müşteriye sahiptir, yaklaşık 130 ülkede faaliyet göstermektedir ve 
100.000’den fazla kişiyi istihdam etmektedir. Buharlı gemi şirketi olarak 
mütevazı başlangıcından, müşterilerinin tedarik zincirlerini birbirine 
bağlamak ve basitleştirmek için çalışan entegre bir lojistik şirketine 
dönüşen Maersk, 700’den fazla gemi işletmekte ve dünyadaki gıda, 
malzeme ve malların neredeyse %20’sini taşımaktadır.

DÜNYAYI BİRLEŞTİREREK
HERKESİN YAŞAMINI
İYİLEŞTİRİYORUZ







Dünya iklim sorunlarıyla boğuşurken, tedarik zincirlerinin ve küresel ticaretin 
geleceği, yenilik yapmaya ve yeni enerji kaynaklarını teşvik etmeye bağlı. 
Maersk, 2040 yılına kadar tüm iş kollarında net sıfır sera gazı emisyonuna 
ulaşma konusunda ciddi bir taahhütte bulundu. Maersk, kendi faaliyetlerini 
karbonsuzlaştırırken, aynı zamanda küresel tedarik zincirlerini karbonsuzlaştırarak 
ve net sıfır ekonomiye adil bir geçişi mümkün kılarak iklim krizinin çözümünde 
öncü rol üstlenmeyi taahhüt etti.

Maersk, bu on yılda önemli ilerlemeler sağlamak için 2040 yılına kadar ulaşmak 
üzere deniz, kara, hava ve terminallerimizde iddialı hedefler belirledi. Biyometan, 
biyo-metanol ve e-metanol gibi düşük emisyonlu yakıtlarla seyir yapabilen birçok 
çift yakıtlı geminin siparişi ve teslimatı ile, filonun karbonsuzlaştırılması misyonu 
şu ana kadar iyi bir şekilde ilerliyor.

SIFIRA ULAŞANA KADAR 
KARBONSUZ BİR  
GELECEK TAAHHÜDÜ
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